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AVUSTUSOHJEET

Ohjeiden tarkoitus on antaa suuntaviivoja kulttuuri- ja kirjastojaoston sekä liikunta- ja
nuorisojaoston (jäljempänä jaostot) avustustoimintaan. Tarvittaessa jaostot voivat hoitaa
avustamiseen liittyvää toimintapolitiikkaansa myös erillisin päätöksin.

Avustamisessa noudatettavat periaatteet ja ohjeet

Yleistä

Jaostot myöntävät avustuksia paikallisen kulttuuri-, liikunta- ja nuorisotoiminnan tukemiseen
vuosittain talousarviossa varattavan määrärahan puitteissa.

Kunnan myöntämän avustuksen tarkoituksena on tukea Lempäälässä järjestettävää monipuolista
toimintaa ja edistää lempääläisten harrastusmahdollisuuksia.

Tehdessään avustuspäätöksen jaostot käyttävät niille asiassa kuuluvaa harkintavaltaa.

Jaostojen myöntämät avustukset kulttuuri-, liikunta- ja nuorisotoiminnan
tukemiseen

Avustusmuodot

Kulttuuritoiminta

1) yleisavustus rekisteröidyille kulttuuriyhdistyksille

Taiteen harjoittamiseen ja harrastamiseen, taidepalvelusten tarjontaan ja käyttöön, kotiseututyöhön
sekä paikallisen kulttuuriperinteen vaalimiseen ja edistämiseen

2) kohdeavustus kulttuuriyhdistyksille sekä kulttuuritoiminnan parissa toimiville toimintaryhmille

Samalle vuonna hakijalle myönnetään vain joko yleis- tai kohdeavustusta. Samaan toimintaan
myönnetään avustus kunnan myöntämistä varoista vain kertaalleen.

3) seurahistoriikkiavustus

Kylähistoriikkien avustukset myönnetään edelleenkin maaseudun kehittämislautakunnan kautta
omatoimirahasta.

Seurahistoriikkien avustamisesta päättää kulttuuri- ja kirjastojaosto avustusten jaon yhteydessä.
Harkitessaan tukea kulttuuri- ja kirjastojaoston tulisi huomioida ainakin seuraavat seikat:
- historiikin kulttuurihistoriallinen merkitys
- kylähistoriikkeja täydentävä tieto
- yhteisön asema ja merkitys lempääläläisten toiminnassa ja elämässä



- teoksen sisällön liittyminen yleisempään yhteiskunnalliseen kehitykseen
- takana merkittävää toimintaa pitkältä aikaväliltä

Liikuntatoiminta

1) yleisavustus

Avustettavan toiminnan tulee olla liikuntatoimintaa tai muuta avustusta hakevan yhteisön
liikuntatoiminnan kehittämiseen tähtäävää ja rinnastettavaa toimintaa. Tällaiseksi katsotaan mm.
urheiluun liittyvä leiritoiminta, tapahtumien järjestelyt, palkinto- ja välinekulut, seuran hallintokulut
sekä muu toiminnan ylläpitämiseen liittyvät toiminnot ja kansainvälinen toiminta.

2) kohdeavustus

Kohdeavustusta myönnetään urheiluseuran tai yhteisön ohjaajien, valmentajien tai toimitsijoiden
saamaan koulutukseen. Tällöin kohdeavustuksen piiriin katsotaan kuuluvaksi mm. erillinen
koulutustapahtuma. Opintomatkan osalta kuluiksi hyväksytään osanottomaksut, materiaalikulut
sekä matkakulut. Avustus on kertaluontoinen.

Nuorisotoiminta

1) Yleisavustus

Paikallisten nuorisoyhdistysten sääntömääräisen ja toimintasuunnitelman mukaisen toiminnan
tukemiseen.

2) Kohdeavustus

Paikallisten nuorisoyhdistysten ja avoimien toimintaryhmien toiminnan tukemiseen. Kohdeavustus
on kertaluontoinen avustus.

Samana vuonna hakijalle myönnetään vain joko yleis- tai kohdeavustusta.

Lautakunta voi käyttää muitakin tarpeelliseksi katsomiaan avustusmuotoja.

Avustukseen oikeutetut järjestöt ja hakijat

Kulttuuritoiminnan yleisavustus myönnetään rekisteröidyille lempääläläisille yhdistyksille, jotka
sääntöjen mukaan kuuluvat kulttuuritoiminnan piiriin.

Kulttuuritoiminnan kohdeavustus myönnetään lempääläläisille yhdistyksille, jotka sääntöjensä
mukaan kuuluvat kulttuuritoiminnan piiriin sekä kulttuuritoiminnan parissa toimiville
toimintaryhmille.

Liikuntatoiminnan yleisavustus myönnetään rekisteröidyille lempääläläisille urheiluseuroille tai
vastaaville yhteisöille, jotka täyttävät liikuntalain ja -asetuksen mukaiset avustuksen saamisen
edellytykset.

Liikuntatoiminnan kohdeavustus myönnetään liikuntalain ja -asetuksen mukaisille urheiluseuroille
ja yhteisöille koulutukseen osoitettavien menojen puitteissa. Kohdeavustusta voidaan lisäksi



myöntää erityisryhmien ja kansanterveystyön alalla toimivien järjestöjen liikuntatoimintaan.

Nuorisotoiminnan yleisavustus myönnetään rekisteröidyille lempääläläisille yhdistyksille, jotka
sääntöjensä mukaan kuuluvat nuorisotoiminnan piiriin.

Nuorisotoiminnan kohdeavustus myönnetään rekisteröidyille lempääläläisille yhdistyksille, jotka
sääntöjensä mukaan kuuluvat nuorisotoiminnan piiriin sekä nuorisotoiminnan parissa toimiville
avoimille toimintaryhmille. Tähän ryhmään luetaan myös ne aikuisjärjestöjen nuoriso-osastot, jotka
ovat jäsenmäärän perusteella ja kirjanpidossa erotettavissa pääjärjestöstä.

Avustusta ei myönnetä
- verotusoikeuden omaavan yhteisön toiminnan tukemiseen (esim. seurakunta)
- kunnan toimialaan kuuluvaan toimintaan (esim. koulujen tarjoama harrastustoiminta ja
vanhempaintoiminta)
- laitoksen kannatusyhdistyksen toimintaan, jos laitos saa avustusta kunnalta (esim. taiteen
perusopetus)

Avustusten jakoon liittyviä periaatteita

Avustusperusteinaan lautakunta käyttää erityisesti toiminnan laajuutta ja lapsi- ja nuorisotoiminnan
osuutta toiminnasta sekä merkitystä lempääläisessä harrastus- ja liikuntatoiminnassa
(yhteiskunnallinen merkitys).

Avustuksen tarkoituksenmukaisuutta ja määrää harkittaessa otetaan huomioon hakijan toiminnan
tarkoitus sekä toiminnan määrä, laatu ja laajuus. Lisäksi huomioon otetaan jäsenmäärä, hakijan
taloudellinen asema, muualta saatavissa olevat avustukset, avustuksen suunniteltu käyttötapa,
avustuksen saamisen tarve ja hakijan omatoimisuus.

Terveysliikunta katsotaan lisäarvoksi. Avustusta myönnettäessä otetaan huomioon yhteisön
kansanterveyden alalla tekemä työ, kuten yhteisön järjestämä terveysliikunta lapsille, työikäisille,
senioreille ja erityisryhmille.

Avustusten hakeminen

Kulttuuri-, nuoriso ja liikunta-avustukset ovat haettavina vuosittain huhtikuun puoleenväliin
mennessä. Hakulomakkeita ja tarkempia ohjeita saa sivistystoimistosta. Myöhästyneitä hakemuksia
ei oteta huomioon. Mikäli osa avustussummasta on päätetty jakaa myöhemmin, sen hakuajasta
ilmoitetaan erikseen.

Avustusta haettaessa käytetään jaostojen toiminta-avustushakemuslomaketta ja siihen liittyvää
toimintatietolomaketta. Lomakkeissa on avustustenhakuun liittyviä ohjeita sekä selvitetty niitä
tietoja, joita käytetään perusteena harkittaessa avustuksen määrää.

Yleisavustuksen saamiseksi järjestön tulee hakemukseen liitteinä esittää toimintakertomus ja
tilinpäätös edelliseltä vuodelta sekä toimintasuunnitelma ja talousarvio sille kaudelle, jolle avustusta
haetaan. Lisäksi hakemuksessa tulee olla tiedot jäsenmäärästä, seuran hallinnosta, toiminnan
määrästä ja laadusta sekä selvitys edellisenä vuonna myönnetyn avustuksen käytöstä.

Avustuksista tiedotetaan vähintään 14 päivää ennen hakuajan umpeutumista paikallislehdessä ja
kunnan virallisella ilmoitustaululla.



Avustusta haetaan pääsääntöisesti siltä hallinnonalalta, jonka toimialaan hakija kuuluu. Jaostojen
harkinnan mukaan samalle hakijalle voidaan kuitenkin myöntää sekä kulttuuri-, liikunta- että
nuorisoavustusta, kun se avustettavan toiminnan kannalta on tarkoituksenmukaista (esim.
pääjärjestön saadessa kulttuuri- tai liikunta-avustusta, erillinen nuoriso-osasto tai vastaava voi saada
nuorisoavustusta). Avustettavan toiminnan tulee täyttää näiden ohjeiden mukaiset kriteerit.

Avustusten maksatus

Myönnetyt avustukset maksetaan saajilleen kunnan talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden ja
jaostojen lainvoimaisten päätösten mukaisesti.

Muita avustamiseen liittyviä seikkoja

Tiliselvitys edellisen vuoden avustuksista

Edellisenä vuonna myönnetyn avustuksen käytöstä on toimitettava selvitys seuraavan vuoden
avustusten hakuajan loppuun mennessä. Selvitys on uuden avustuksen myöntämisen edellytys.
Yhdistyksiltä vaaditaan tilinpäätöstiedot ja vapailta ryhmiltä alkuperäiset kuitit.

\YHTEISET\SIV\Vapaa-aikatiimi\avustusohjeet jaostot


